REKAPITULACIA STAVBY

Kod 1
Stavba: Rohovce

JKSO
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitef:
Kn bau s.r.o.

Projektant
Spracovatel

Juraj Kantor

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane
DPH zakladna 23,00%
Znizena 23,00%

Cena s DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis Petiatka

Objednéavatel

Datum a podpis: Peciatka

Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis
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Cs:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO
IC DPH

ICO:
IC DPH

13. 11. 2025
52960846
SK2121189928
64 867,62
Vyska dane
14 919,55
79 787,17

Peciatka




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 1

Stavba: Rohovce

Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel: Kn bau s.r.o.
Kéd

Naklady z rozpoétov

01.1 Automaticky zavlah...
01.2 Automaticky zavlah...
02.1 Osvetlenie v areal...
02.2 Osvetlenie v aredl...

Popis
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Datum:
Projektant:

Spracovatel:

13.11. 2025

Juraj Kantor

Cena bez DPH [EUR]

64 867,62

15 985,56
21 874,41
22 549,21

4 458,44

Cena s DPH [EUR]

7978717

19 662,24
26 905,52
27 735,53

5483,88



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rohovce
Objekt:
01.1 - Automaticky zavlah...

JKSO:
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel"

Kn bau s.r.o.
Projektant:
Spracovatel:

Juraj Kantor

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
zZnizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel’

Datum a podpis: Peciatka

Zaklad dane
0,00
15 985,56
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cs:
Datum: 13. 11. 2025
ICO:
IC DPH:
ICO: 52960846
IC DPH: SK2121189928
1ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
15 985,56
Sadzba dane VySka dane
23,00% 0,00
23,00% 3 676,68
v EUR 19 662,24
Spracovatel’
Datum a podpis: Pedciatka
Zhotovitel

Datum a podpis: / 5.1 jod



ROZPOCET

01.1 - Automaticky zaviah...

Stavba:
Rohovce
Objekt:
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel:
PC Typ
Naklady z rozpoétu
o PSV
p DO
1 M 01.01
2 M 01.02
3 M 01.03
4 M 01.04
5 M 01.05
6 M 01.06
7 M 0107
8 M 01.08
9 M 01.09
10 M 01.10
11 M 01.11
12 M 01.12
13 M 01.13
14 M 01.14
15 M 01.15
16 M 01.16
17 M 01.17
18 M 01.18
19 M 01.19
20 M 01.20
21 M 01.21
22 M 01.22
23 M 01.23
24 M 01.24
25 M 01.25
26 M 01.26
27 M 0127
28 M 01.28
29 M Polt
30 M Pol2

Kn bau s.r.o.

Popis

Prace a dodavky PSV

gast A. MATERIALOVE POLOZKY
Postrekovac [-40-04-SS-ON, nerez,obojstranny, vysuv
10cm, celokruhovy 360°, sada 6 trysiek

Postrekovad |-25-04-SS, nerez, vysuv 10cm, uhol 50°-
'360°, sada 5 trysiek/kart. 12ks

Koleno pre PE 32 x 1" M PN16, 10/120ks-box

Koleno zévit. 1 1/4"M x 1 1/4"F, PN16_10/300ks-box

'Navrtévacia objimka 40 x 1°F, kov.priruba_PN16,
- 100ks-box

Vsuvka PE 1 1/2"

Spojka pre PE40 1 1/2* xmm PN16, 5/50ks-box
Spaojka pre PE40 xmm PN16, 5/50ks-box
Spojka pre PE 40x32mm PN16, 5/50ks-box
Spojka pre PE 63mm PN16, 20ks-box A

Spojka pre PE 63 x 1 1/2" M PN16, 40ks-box A

PP gulovy ventil 1 1/2" FF, pdka_PN16, 8ks-box

'Navrtévacia objimka 63 x 1 1/2"F, kov.priruba_PN16,
| 100ks-box

Srébenie kur. priame mosadz MF 1 1/2"_

'Elektromag. ventil PGV-101MM-B, s reg.prietoku, 1

172" Vo-Vo, 24V/AC

'Riadiaca Jjednotka Hunter HPC-1301-WiFi, 13 sekcil,
_vonk. model,

DaZdovy rain-CLIK,, rychla aktivécia /kart.12ks
Kabel pre zaviahové systémy IRRICOM 3x0,5mm2, bal

100m

Kabel pre zavlahové systémy IRRICOM 13x0,5mm2,

bal 100m

3M vodotesny konektor IR (maly), do 30V, 30/300 ks -
box

'3M Vodotesny konektor (tuba) DBO/B-6, do 600V, 100
ks - box

Ventilova Sachta VB-JMB Rain Bird Jumbo,
701x533x307mm (d x § x v)

‘Geotextilia NETEX-MB PE 50 x 2 m (300g/m2)/100m2
rolka

Teflonové nit TANGIT/UNI-LOCK 180 m /20ks-box

Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 40/3,7mm bal. po 100m

Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 32/4,4mm bal. po 100m

Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 63/3,8mm bal. po 100m

Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 63/3,8mm 6m tyé
Ostatny pomocny elektro material (privodny kébel,

chrénicka, atd’)
Ostany vodoinstalacny material (tvarovky...)
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MJ

ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
bm
bm
ks
ks
ks
m2
ks
bm
bm

bm
bm
ks

ks

Mnozstvo

8,000

16,000

36,000
24,000

12,000

24,000
12,000

4,000
12,000

3,000

4,000

1,000

24,000

26,000

14,000

1,000

1,000

50,000

150,000

24,000

6,000

7,000

14,000
4,000

420,000

100,000

200,000
18,000

1,000

1,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

216,87

121,38
472
563

5,59

355
6.73
597

5,55

9,74

6,99

22,96

7,68

20,83

22,27

44910

42,35

4,61

599

1,50

2,86

87,60

4,47

15,45

3,62

3,90

6,32
5,93

198,44

168,25

13. 11. 2025

Juraj Kantor

Cena celkom [EUR]

15 985,56
15 985,56

11 482 44
1734,96
194208

169,92
135,12
67,08

85,20
80,76
23,88
66,60
29,22
27,96
22,96

184,32

541,58

311,78

449,10
42,35
230,50

898,50
36,00
17,16

613,20
62,58

61,80 |
1 520,40
390,00
1 264,00
106,74
198,44
168,25



PC Typ

31

32
33
34
35

36

37

38

39

40

41

2

EJEAEESEAE

M
M
M
M
M

D1

Pol3

Pol4
Pol5

I5olﬁ
Pol7

Pol8

Pol9

Pol10
Polt11

Pol12

Poi13

Pol14

Kéd

Popis

Cerpacia jednotka:
Ponorné ¢erpadlo 4SD 12-15 5,5KW 400V - 500L/min

H-123m
.kavenc’fny menic¢ SD -15-12/5- 5, 5KW 400V
-Gu!ovy ventil 2" padka
lMotomvy spustac + skrinka
‘Spojka PE 63 - 2"von.
'Spafné klapka mosadz 2"
Koleno PE 63 - 2"
 Tlakové nédoba GW 80L membrén stojaté
rmanometer glicerin 10bar
'kolsno PE 63

Ostany vodoinS$talacny material (tvarovky...)

Ostany elektroinstalacny materiél (kable, krabice...)
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MJ

ks
ks
ks

'ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Mnozstvo

1,000

1,000
1,000

1,000

4,000

1,000

2,000

1,000
1,000

2,000

1,000

1,000

J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

202339

25,97

98,02

14,75

453,90
30,90

10,38

304,85
196,35

991,49
101,52
148,56

4 503,12
202339

991,49
101,52
148,56
103,88
98,02
29,50
453,90
30,90
20,76
304.85
196,35



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rohovce
Objekt:

01.2 - Automaticky zavlah...

JKSO:
Miesto:
Objednavater:
Zhotovitel;

Kn bau s.r.o.
Projektant:
Spracovatel:

Juraj Kantor

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
Znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

Datum a podpis:

G5!
Datum: 13.11. 2025
ICO:
IC DPH:
ICO: 52960846
IC DPH: SK2121189928
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
21 874,41
Zaklad dane Sadzba dane VySka dane
0,00 23,00% 0,00
21 874,41 23,00% 50311
v EUR 26 905,52
Spracovatel’
Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Zhotovitel'
Peciatka Datum a podpis: /L - 2177 14n.. . Petiatka
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ROZPOCET

Stavba:
Rohovce
Objekt:
01.2 - Automaticky zavlah...
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel: Kn bau s.r.o.
PC Typ Popis
Naklady z rozpoctu
o PSV Prace a dodavky PSV
o D1 Cerpacia jednotka:
1| K Pol15 Vrtanie studne 200mm filtra&na sietka okolo perforacie
D D2 gast B. PRACOVNE NAKLADY
2 K 703‘01 Vyty&enie tras a postrekovacov
3 K 03.02 Yyplbenie ryh pre potrubia a ovladacie kable
| (*ryhovagom)
4 , K 703‘03 Vykop pre ventilové boxy (Jumbo)
5 K 03.04 Zasypanie ryh a vykopovych jam
6 K 0305 Pokladka potrubia
7 K 03.06 Montaz postrekovacov a jeho vySkove nastavenie
8 K '03.07 ‘Montaz pripojky vody pre zaviahovy systém
9 K 03.08 Montaz riadiace]j jednotky
10 K 03.09 Prog.ramovanie a sprevadzkovanie automatickeho
| | systemu
11 K |03.10 Instalacia senzoru zrazok
12 K 0311 Mon_téi emv do kompletnej ventilovej zostavy vo
_ _ ventilovom boxe
13 K 03.12 Osadenie, oddrenazovanie a montaz Jumbo boxu
14 K 03.13 |Pokladka oviadacieho kabla
15 K 03.14 Uprava terénu po vykope zévlahy
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MJ

ks

ks

ks

ks
ks

ks
ks

ks

ks

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:
Spracovatel:  Juraj Kantor

MnozZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

17,000

1,000

520,000

24,000

1,000

968,000

24,000

1,000
1,000

1,000

1,000

24,000

8,000

150,000

1,000

70,66

406,91

5,81

53,25

171352
8,49

55,15
415,37

265,02

70,06

61,66

75,46

43,55

534
939,09

21 874,41

2187441

1201,22
1201,22

20 673,19
406,91

3021,20

1278,00
1713,52
8218,32

1.323,60

415,37
265,02

70.06
61,66
1811,04
348,40

801,00
939,09



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rohovce
Objekt:
02.1 - Osvetlenie v areal...
JKSO: Cs:
Miesto: Datum: 13. 11. 2025
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel" ICO: 52960846
Kn bau s.r.o. IC DPH: SK2121189928
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatefl: ICo:
Juraj Kantor IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 22 549,21
Zéaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 23,00% 0,00
znizena 22 549,21 23,00% 5 186,32
Cenas DPH v EUR 27 735,53
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel’ Zhotovitel

Datum a podpis: Petiatka Datum a podpis: /.-

Strana 122



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednavatel:

Rohovce

02.1 - Osvetlenie v areal...

Zhotovitel

PC Typ

Naklady z rozpocétu

1

2
3
El
5

M

TR XX

Pol16

Pol17

Pol18
Pol19

‘ Pol20

Kod

Kn bau s.r.o.

Popis

Sinclair (alebo ekvivalent) LED FL2 200, 32000 Im,

200W, 1P66

Elektricky stlp 8M

Elektro materiél

Elektrické skryfia + oviédanie
iMontéZny material
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MJ

ks
ks
ks
ks

Mnozstvo

12,000

7,000
1,000

1,000

1,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

1237,69

577,75
1879,66

119324

579,78

13.11. 2025

Juraj Kantor

Cena celkom [EUR]

22 549,21
14 852,28
404425
1879,66
1193,24
579,78



KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba:
Rohovce
Objekt:
02.2 - Osvetlenie v areal...

JKSO: cs:
Miesto: Datum: 13. 11. 2025
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel ICO: 52960846
Kn bau s.r.o. IC DPH: SK2121189928
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICo:
Juraj Kantor IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 4 458,44
Zaklad dane Sadzba dane Vy8ka dane
DPH zakladna 0,00 23,00% 0,00
znizena 4 458 44 23,00% 1 025,44
Cena s DPH v EUR 5 483,88
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Petiatka Datum a podpis: /4
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ROZPOCET

Stavba:
Rohovce
Objekt:

02.2 - Osvetlenie v areal...

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitefl:

PC Typ Kod

Naklady z rozpoctu
6 K Pol21 Montéz
7 K Pol22 Doprava

Kn bau s.r.o.

Popis
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MJ

ks

bm

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:
Spracovatel:  Juraj Kantor

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
4 458,44
1,000 4 287,69 4 287,69
5,000 34,15 170,75



